
To: Eene."BENE
From:

Sent: Fri 4/25/2025 4:46:09 PM

Subject: Re: Dirtpark Beijum

Received: Fri 4/25/2025 4:41:40 PM

Beste heer | 512e |

Bedankt voor uw reactie en bericht, het blijkt dus dat Ean tREiniet op de hoogte 1s gesteld van het feit dat hij handelt m

strijd met bestemmingsplan na de uitspraak van 26 maart. Kennelijk 1s hij op de hoogte gesteld nadat ik u hierover een mail

heb gezonden.
Nu vraag ik me af waarom de gemeente hiervoor heeft gekozen om zo te handelen en wat dit zegt over uw bereidheid om

handhavend op te treden tegen overtredingen van het bestemmingsplan in het gebied de Groene long.

ESES zonige."

Wellicht kunt u als gebiedssecretaris aangeven hoe dit soort van belangenafwegingen tot standkomen, want wij hebben het

idee dat de belangen als omwonenden wemmig mvloed hebben op het gevoerde beleid. Tevens ben benieuwd hoe u kijkt naar
de situatie van de hangplek aan de kluiverboom en het gemeentelijke beleid aldaar, dit 1s nog al afwijkend van uw stratigie
m.b.t. de hangplek im de Groene Long.

In afwachting van uw reactie en met vriendelijke groet|s12e

BSE zie > wrote:On Fri, Apr 25, 2025 at 11:02 AM B

Beste heer|5.1.2e |

Dank voor uw e-mail. Dd s op 18 april jl. op de hoogte gebracht van de uitspraak. Ik heb begrepen dat mijn collega’s
ook onderstaande mail van u hebben ontvangen. Zij zullen reageren op uw overige vragen, aangezien dit binnen hun deskundigheid
valt m.b.t. hetjuridisch traject/omgevingsplan.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Groningen

Programmabureau Wijkvernieuwing en Wijkontwikkeling

Gebiedssecretaris Stadsdeel B

5.1.2e

Werkdagen ma, di, do, vr

van: ZE EEEN EEE "cor
Verzonden: vrijdag 18 april 2025 13:45

roningen.nl>

roningen.nl>

Onderwerp: Fwd: Dirtpark Beijum

Beste heer ENE

Naar aanleiding van de uitspraak van de rechtbank, u reeds bekend. Kan ik u het volgende melden, de utspraak heeft

niet geleid tot vermindering van activiteiten door de beheerders van het Dirtpark. De voorbereidingen voor het nieuwe

seizoen zijn 1n volle gang, zo valt te lezen op internet en 1s te horen 1n de omgeving.

Ik ben naar de locatie gegaan en heb met gesproken, ik heb hem gevraagd of hij op de hoogte is van de uitspraak
en of hij hierover heeft overlegd met de gemeente. Hij gaf aan dat hij de uitspraak miet kent en er met 1s overlegd. Tevens

gaf hij aan dat u zijn contactpersoon bent.

Mijn vraag aan u 1s of de opmerkingen van kloppen en zoja waarom hij miet 1s geïnformeerd. Tevens begrijp 1k

dat beroep wordt aangetekend bij de raad van state, door de gemeente.

1696466; dat dit uw recht 1s, verandert dit niet het bestemmingsplan en de strijdigheid daarmee, is dit een vorm van 0190



tijdrekken door de gemeente? Wanneer gaat de gemeente een nieuwe besluit m.b.t. tot de uitspraak nemen?

In afwachting van uw reactie en met vriendelijke groet
Bi

1696466 0190


